פסק דין

בפני ערעור על פסקי דינו של בית משפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט מ. בן חיים) מיום 30.1.18 לפיהם הורשע המערער על פי הודאתו בעבירות נשוא 13 כתבי אישום לפיהם החנה את רכבו בניגוד להוראות סעיף 4(ב) וסעיף 6(ב)(1) לחוק עזר לתל אביב יפו (העמדת רכב וחניתו) התשמ"ד - 1983 (להלן: "**חוק העזר**") במקום המתיר חניה לכלי רכב של בעלי תו חניה אזורי. כן הורשע המערער על פי הודאתו בעבירות נשוא 5 כתבי אישום בגין עבירה על סעיף 12(א) לחוק העזר.

על המערער נגזרו קנסות המקור, 100 ₪, לכל דוח ובסך הכל 1,800 ₪.

הרקע

המערער תושב תל אביב פנה בפברואר 2016 למשיבה וביקש תו חניה אזורי למכונית שבחזקתו שהיתה רשומה על שם אחותו.

כאמור, בהתנהגותה גרמה המשיבה למערער לסבור כי הוא יקבל תו חניה אזורי גם לרכב שרשום על שם אחיו כפי שקיבל שנה קודם לכן תו חניה על רכב שהיה רשום על שם אחותו.

אי לכך בנסיבות הללו אני מקבלת את הערעור לעניין העונש. במקרה חריג זה יופחת סכום הקנס הכולל בסך ₪ 1,800 ויועמד על סך של 1,000 ₪ בלבד. הקנס דנן ישולם בתוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ח, 14 מאי 2018, בהעדר הצדדים.